



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Anadolu Kostümleri ve Desenleri	MTS215	3	2 + 1	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Moda Tasarımı - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	İlk Çağ'dan başlayarak Anadolu kültürleri ve kıyafete yansımalarını tanıtmak, Selçuklu Osmanlı ve erken Cumhuriyet dönemi kıyafetlerini tanımlarını sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Anadolu'da ilk çağ uygarlıkları, Selçuklu, Osmanlı giysileri ve giysilerde kullanılan süsleme öğeleri				
Ders Kaynakları	Emin Cenkmn, Osmanlı Sarayı ve Kıyafetleri, İstanbul 1948, B. B. Tekin, "Arifi Süleymannâmesi'nde Kaftan Tasvirleri: Kanuni Dönemi Dokumaları Hakkında bir Değerlendirme", Zeitschrift für die Welt der Türken, Journal of World of Turks, 2012, c. 4, sy. 2, s. 182 (167-191).Iı Sarayı ve Kıyafetleri, İstanbul 1948, SEVİN, Nurettin; On Üç Asırlık Türk Kıyafet Tarihine Bir Bakış, Devlet Kitapları, Milli Eğitim Basımevi,1973, BOUCHER, F.(1996). A History of Costume in the West, Thames & Hudson Ltd				

Hafta	Konu
1	Ders tanıtımı
2	Anadolu giysilerine giriş
3	Hitit, Frig ve Lidya Giysileri
4	Antik Yunan ve Roma Giysileri
5	Antik Yunan ve Roma Giysileri
6	Selçuklu giysileri ve desenleri
7	Selçuklu giysileri ve desenleri
8	Selçuklu giysileri ve desenleri
9	Erken dönem Osmanlı giysileri
10	Klasik dönem Osmanlı giysileri
11	Geç dönem Osmanlı giysileri
12	Geç dönem Osmanlı giysileri
13	Osmanlı Kıyafetlerinde kullanılan desenler
14	Final

#### Program Çıktıları

1	Tekstil hammadde ve yüzeylerini tanıır.
2	Farklı malzemeler ile giysi ve giyim aksesuarı üretimi için gerekli ana ve yardımcı malzemeler ile makineleri tanımlayabilme ve kullanım alanlarını bilme
3	Temel renk, biçim ve tasarım öğelerini tanıma ve bunları yeni moda trendlerini oluşturabilecek giysi ve aksesuar tasarımında kullanabilme, artistik ve teknik giysi çözümlerini yapabilme
4	Moda Tasarım alanında giysi tasarım aşamalarını tanımlama ve uygulayabilme becerisi
5	Tekstil ve konfeksiyon teknolojisi alanlarında mesleki bilgiye ve terminolojiye sahip olma
6	Tekstil konfeksiyon alanında üretim aşamaları ile iş akışını tanımlama, planlama ve uygulayabilme becerisi
7	Desen uygular, moda resmi ve illüstrasyonu yapar.
8	Tekstilde sanat akımlarını, giysi ve moda tarihini inceler.
9	Bilgisayarda giysi ve aksesuar tasarımı yapabilme, bu tasarımların kalıplarını hazırlayabilme ve üretim süreci ile ilgili aşamaları yapabilme
10	Olası problemlerin çözülmesi, deneysel olarak gerçekleştirilmesi ve sonuçlarının yorumlanması becerisi
11	Bir hazır giyim işletmesinin verimli şekilde çalışabilmesi için gerekli makine, işçi ve çalışma ortamı düzenlemesini yapabilme
12	Ürünleri satış yerlerinde ve görsel sunumlarda sergileyebilme becerisi elde etme
13	Kalite bilincine sahip olma ve ürün çıktılarında kalite standartlarını oluşturabilme becerisi
14	Mesleki bilgiye ulaşma ve araştırma-geliştirme becerisi

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Giysilerin kumaş çeşitleri, dikiş ve süsleme özellikleri ile ilgili bilgi verir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadoludaki giysi türlerini tanıır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadoluda kullanılan kültür öğesi olan giysilerin motif ve desenlerini gösterir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Anadoluda bölgelere ve yörelere göre çeşitlilik gösteren giysileri tanıır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-